
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 17 DEL 09/01/2025  

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI  ASSISTENTE  TECNICO  –  PERITO
ELETTROTECNICO,  ELETTRONICO,  MECCANICO  O  CHIMICO.  MODIFICA
COMMISSIONE ESAMINATRICE.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 22 del 08/01/2025

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER LA COPERTURA A
TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI  ASSISTENTE  TECNICO  –
PERITO  ELETTROTECNICO,  ELETTRONICO,  MECCANICO  O  CHIMICO.
MODIFICA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

PREMESSO che:

a. con Deliberazione n. 979 del 01.09.2024 è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami,
per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Assistente tecnico – Perito Elettronico,
Elettrotecnico, Meccanico Chimico;

b. con Determinazione dirigenziale  n.  1009 del  12.11.2024 è stata  disposta  l’ammissione dei
candidati istanti;

c. con Determinazione dirigenziale  n.  1096 del  05.12.2024 è stata nominata la Commissione
esaminatrice del concorso di cui in epigrafe;

PRESO atto che la citata Commissione risulta composta dai seguenti commissari:

PRESIDENTE TITOLARE PRESIDENTE SUPPLENTE

Ing. DIBONITO Giovanni Ing. VAJO Francesca

Dirigente responsabile della S.C. I.C.T. Dirigente responsabile S.S.S.P.P.

COMPONENTE TITOLARE COMPONENTE SUPPLENTE

Sig. BAROCCO Massimo Sig. BRUNELLO Marco

Assistente tecnico - ASL VC Assistente tecnico - ASL VC

Sig. BERTAZZOLI Maurizio Ing. ZANOLI Vittorio

Assistente tecnico - ASL VC Assistente tecnico - ASL VC

SEGRETARIO TITOLARE SEGRETARIO SUPPLENTE

Sig.ra CHINO Monica Sig.ra BALOCCO Antonella

Assistente mm.vo Assistente mm.vo

SC Personale, Affari Generali e istituzionali SC Personale, Affari Generali e istituzionali

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DATO atto che, con nota agli atti della presente procedura, l’Ing. VAJO Francesca, ha comunicato
la propria non disponibilità alla nomina in qualità di Presidente supplente;

CONSIDERATO che, al fine di garantire l’espletamento del concorso in argomento, si dispone la
sostituzione  dell’Ing.  VAJO Francesca  con  l’Ing.  GIAMMARINARO Giuseppe,  Direttore  S.C.
Tecnico Patrimoniale nel ruolo di Presidente supplente;

DETERMINA

per quanto espresso in premessa,
1. di  prendere  atto,  altresì,  della  modifica  della  Commissione  esaminatrice  costituita  con

Determinazione dirigenziale n. 1096 del 05.12.2024, come dappresso indicato:
2. di prendere atto della non disponibilità alla nomina di Presidente supplente relativamente alla

costituzione della Commissione esaminatrice del concorso indetto con Deliberazione n. n. 979
del  01.09.2024  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  Assistente  tecnico  -  Perito  Elettronico,
Elettrotecnico, Meccanico Chimico, formulata dall’Ing. VAJO Francesca;

PRESIDENTE TITOLARE PRESIDENTE SUPPLENTE

Ing. DIBONITO Giovanni Ing. GIAMMARINARO Giuseppe

Dirigente responsabile della S.C. I.C.T. Direttore SC - Tecnico Patrimoniale

COMPONENTE TITOLARE COMPONENTE SUPPLENTE

Sig. BAROCCO Massimo Sig. BRUNELLO Marco

Assistente tecnico - ASL VC Assistente tecnico - ASL VC

Sig. BERTAZZOLI Maurizio Ing. ZANOLI Vittorio

Assistente tecnico - ASL VC Assistente tecnico - ASL VC

SEGRETARIO TITOLARE SEGRETARIO SUPPLENTE

Sig.ra CHINO Monica Sig.ra BALOCCO Antonella

Assistente mm.vo Assistente mm.vo

SC Personale, Affari Generali e istituzionali SC Personale, Affari Generali e istituzionali

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

3. di  dare  atto  che  i  Componenti  supplenti  verranno  convocati  solo  in  caso  di  documentata
assenza o impedimento dei corrispondenti Titolari;

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l'assunzione di alcun onere di
spesa;

4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
5. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma 1°

dell’art. 21-quater della legge n. 241/90.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2025-01-09T11:22:54+0100
	Damiano Marraffa




